



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

INNOVATE CONSULT APS
IBSENSVEJ 5, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2016

Bo Sundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Innovate Consult ApS Ibsensvej 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 69 01 25 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sundahl
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Slotsgade 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere været udvikling af software samt handel og investering.

Efter investering i associeret selskab er de væsentligste aktiviteter at eje kapitalandel heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 333 tkr. efter skat, hvilket er 99 tkr. bedre end sidste år.

Ledelsens anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		57.750	114
Indtægter af kapitalandele.....		97.297	0
Indtægter af værdipapirer.....		252.215	200
Finansielle omkostninger.....		-1.822	-2
RESULTAT FØR SKAT		405.440	312
Skat af årets resultat.....	1	-72.826	-78
ÅRETS RESULTAT		332.614	234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte året.....		101.200	100
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		97.297	0
Overført resultat.....		134.117	134
I ALT		332.614	234

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		113.965	19
Andre værdipapirer.....		1.087.844	928
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.201.809	947
ANLÆGSAKTIVER.....		1.201.809	947
Tilgodehavender fra salg.....		0	50
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		150.000	250
Tilgodehavender.....		150.000	300
Likvider.....		131.658	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		281.658	304
AKTIVER.....		1.483.467	1.251
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		97.297	0
Overført overskud.....		1.068.802	935
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	3	1.392.299	1.160
Selskabsskat.....		48.558	44
Anden gæld.....		42.610	47
Kortfristede gældsforpligtelser.....		91.168	91
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		91.168	91
PASSIVER.....		1.483.467	1.251
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.826	77	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1	
	72.826	78	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	19.000	531.607
Afgang.....	-2.332	-81.543
Kostpris 31. december 2015.....	16.668	450.064
Opskrivninger 1. januar 2015.....	0	395.915
Udloddet resultat	97.297	0
Årets opskrivninger	0	241.865
Opskrivninger 31. december 2015.....	97.297	637.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	113.965	1.087.844

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Level 3 Technologies ApS, Odense.....	341.869	291.869	33,33 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	934.685	99.800	1.159.485
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		97.297	134.117	101.200	332.614
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	97.297	1.068.802	101.200	1.392.299

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.
Ingen.

4

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5